
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2021 г.                        №  75

О  принятии  в  собственность  Степновского  сельского  поселения  в  состав
муниципальной казны земельный участок.

На  основании  выписки  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости  об
основных  характеристиках  и  зарегистрированных  правах  на  объект  недвижимости
руководствуясь  Уставом  Степновского  сельского  поселения,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Степновского  сельского
поселения, утвержденным решением Совета депутатов Степновского сельского поселения №
147/58  от  17.02.2009  г.  Положением  о  муниципальной  казне  Степновского  сельского
поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Степновского сельского поселения
№ 119/43 от 19.05.2008 г., администрация Степновского сельского поселения 
 п о с т а н о в л я е т:

1.  Принять  в  собственность  Степновского  сельского  поселения  в  состав
муниципальной  казны  в  постоянное  (бессрочное)  пользование  земельный  участок,
отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым
номером  34:18:080008:298,  площадью  504062  кв.м,  адрес  (описание  местоположения)
которого:  обл.  Волгоградская,  р-н  Николаевский,  на  территории  Степновского  сельского
поселения,  п.  Степновский,  в  границах  землепользования  бывшего  АОЗТ «Степновское»,
18:ЗУ  1  в  2,5  км  на  юго-запад  по  направлению  от  ориентира.  Вид  разрешенного
использования – производство сельскохозяйственной продукции. 

2. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне
администрации Степновского сельского поселения внести в Реестр объектов муниципальной
собственности  Степновского  сельского  поселения  указанные  в  пункте  1  настоящего
постановления земельный участок.

3. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне
администрации  Степновского  сельского  поселения  до  проведения  оценки  земельного
участка поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны указанные в пункте
1 настоящего постановления земельный участок в условной оценке: кадастровая стоимость
–не определена.

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения     Котюков О.Г.

      




